В  правление  СНТСН «Тихие зори»
                                                                                          Общему собранию  от ___________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены СНТСН

Я, __________________________________________________________
/Фамилия имя  отчество/
дата рождения ____________, паспорт серия __________ № ____________, выданный  _________________________________________________________
_______________________________________________________________
/Кем и когда выдан/
зарегистрированный (ая) по адресу: ___________________________________
_____________________________________________________________________________,
прошу принять меня,  собственника земельного улица   №_____,
участка № ___ в члены СНТСН «Тихие зори» на основании УСТАВА СНТСН «Тихие зори».  Право собственности на указанный земельный участок подтверждается свидетельством о государственной регистрации права собственности__________________________ от ____________ расположенного в СНТСН «Тихие зори» по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск
 Ознакомлен(а) со всеми положениями  Устава, Положениями товарищества и обязуюсь их исполнять.
 Обязуюсь выполнять постановления общих собраний и решения правления.
 Уведомлен(а), что член товарищества может быть исключен из членства при систематической неуплате взносов и нарушений Устава, Положений.

«_____» ________________ 20__ года               __________________________
/подпись/

Телефоны для связи:
__________________
________________

Выдана членская книжка с №_________ от __________________20__г.